

Rask & Hede Invest 2 ApS

Jægervænget 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 96 89 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Nicolai Rask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rask & Hede Invest 2 ApS Jægervænget 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 96 89 91 Stiftet: 22. juni 2018 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolai Rask Steffen Hede
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	Rask & Hede Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -370 t.kr. mod -318 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.938 t.kr. mod -2.122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-369.864	-318
Værdiregulering af investeringsejendomme	-500.000	0
1 Personaleomkostninger	-2.343.214	-2.019
Resultat før finansielle poster	-3.213.078	-2.337
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	62
Andre finansielle indtægter	1.140.632	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-401.426	-430
Resultat før skat	-2.473.872	-2.705
Skat af årets resultat	536.327	583
Årets resultat	-1.937.545	-2.122
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.937.545	-2.122
Disponeret i alt	-1.937.545	-2.122

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	17.000.000	17.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.000.000</u>	<u>17.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.000.000</u>	<u>17.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.110
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.415	30
Andre tilgodehavender	116.386	93
Periodeafgrænsningsposter	14.583	230
Tilgodehavender i alt	<u>161.384</u>	<u>1.463</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>51</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>161.384</u>	<u>1.514</u>
Aktiver i alt	<u>17.161.384</u>	<u>19.014</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	2.785.918	4.723
Egenkapital i alt	2.835.918	4.773
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	744.514	1.250
Hensatte forpligtelser i alt	744.514	1.250
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	10.779.120	12.010
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.779.120	12.010
Kortfristet del af langfristet gæld	254.834	358
Gæld til pengeinstitutter	34.914	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.902.984	0
Anden gæld	587.100	613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.801.832	981
Gældsforpligtelser i alt	13.580.952	12.991
Passiver i alt	17.161.384	19.014
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Oplysninger om dagsværdi		
7 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.324.851	2.006
Andre omkostninger til social sikring	18.363	13
	2.343.214	2.019
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.899	0
Andre finansielle omkostninger	386.527	430
	401.426	430
3. Investeringsejendomme		
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <p>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,75 %</p>		
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	11.033.954	12.368
Heraf forfalder inden for 1 år	-254.834	-358
	10.779.120	12.010
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	9.832.970	10.688

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2022	17.000.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-500.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.117 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 17.000 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 161 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-2 måneder og en samlet restleasingydelse på 409 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rask & Hede Holding ApS, CVR-nr. 39670712, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
